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— Sezione Albo sindacale

e FLC - CGIL Scuola

— Descrizione
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation
ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in
reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat

Allegato

Hflc cgil informa.pdf

ldove firmare - 14maggio.pdf

personale ata.pdf

la_dinamica_retributiva_del comparto_scuola negli_anni_del blocco del contratto.pdf

- dirigenti_scolastici.pdf

personale docente.pdf

precariato.pdf

Dimensior

99.64 KB

83.92 KB

132.2 KB

437.4 KB

95.24 KB
102.95 KB

118.76 KB

— Data scadenza documento
16/06/2016

— Responsabile del procedimento

e AA Rita Vieste
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